* * *

" LIUC

*

IL RETTORE

- Visto il D.R. del 29 luglio 2019, n. 438 con il quale ¢ stata indetta la selezione per il
conferimento di n. | contratto di diritto privato disciplinato dall’Accordo Collettivo Nazionale
di riferimento per 1 Collaboratori delle Universita non statali nell’ambito del progetto “CROSS-
BORDER SKILL (MIS)MATCHING: azioni, dati e analisi per ottimizzare I’incontro tra
domanda e offerta di lavoro in termini di profili di competenze nello spazio transfrontaliero
insubrico” ID 471690 finanziato dalla Regione Lombardia;

- Visti gli atti depositati dalla Commissione, relativi all’espletamento della sopracitata selezione

DECRETA

E’ accertata la regolarita formale degli atti della Commissione incaricata della selezione per il
conferimento di n. 1 contratto di diritto privato disciplinato dall’Accordo Collettivo Nazionale di
riferimento per i Collaboratori delle Universita non statali nell’ambito del progetto “CROSS-
BORDER SKILL (MIS)MATCHING: azioni, dati e analisi per ottimizzare I’incontro tra domanda e
offerta di lavoro in termini di profili di competenze nello spazio transfrontaliero insubrico” 1D
471690 finanziato dalla Regione Lombardia.

La Commissione ha giudicato idoneo la seguente candidata:

Alice Canavesi

individuando nella stessa la destinataria del contratto oggetto della selezione.
Il presente Decreto ¢ pubblicato sul sito web dell’Universita.

Dato a Castellanza, 19 settembre 2019
D.R. N. 447 (quattrocentoquarantasette)

A ;EAHP A
[1 Rettore.-. ,‘:Lﬁp\'\ \(\7{;‘*\
Prof erico Yisconti {%‘( o ‘ 3 ””
3 e
v N/
\“‘ﬁ‘;f

Universita Carlo Cattaneo - LIUC
Corso Matteotti 22 21053 Castellanza (VA) Cod. Fisc. P. lva 02015300128
T+39 0331 572.1 F+39 0331 572.320 www.liuc.it



